Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
:Amazõnia: Património dos Brasileiros' R

ÇOM[SSÃO DE CONSTITU[CÃO. .JUSTIÇA E ]iEDACÃO FINAL

CERTIDÃO

CertiHlco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado lsamar Júnior, ao Projeto de Lei n' 203/2024, de autoria dos

Senhores Deputados Amtando Neto e Eder Lourinho, que institui a Política Estadual de incentivos

das Bandas e Fanfarras.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025

Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- Fine (95) 0800 0060670 -- CEP 69.30 1 -3 80
Boa Vista Roraima Brasil ALE na Internet: )yWW:a!:r!.:lÊg::br